2013年8月30日

「ＥＮＥＯＳカードご入会フェア」の実施について

記者各位

　当社（社長：一色　誠一）は、９月１日（日）から１０月３１日（木）までの２か月間、「ＥＮＥＯＳカードご入会フェア」を実施します

ので、お知らせいたします。

　本フェアでは、期間中に「ＥＮＥＯＳカード」にご入会いただき、応募いただいたお客様の中から、抽選で７名に１名の確率で

「ガソリン・軽油合計５０リットルまで７円／リットル引き」が当たります。

　「ＥＮＥＯＳカード」は、お客様のライフスタイルに合わせて選んでいただける３タイプをラインナップしています。３６５日２４時間

受付の「ＥＮＥＯＳロードサービス」がつき、国内最大の全国約１１，０００か所のネットワークをもつＥＮＥＯＳのサービスステーシ

ョン（以下、「ＳＳ」）でご利用いただけます。

　当社は、「ＥＮＥＯＳカード」をはじめ、ＳＳでの様々な商品・サービスのご提供を通じて、安全・快適なカーライフをサポートして

まいります。

記

１． 実施期間：　２０１３年９月１日（日）～１０月３１日（木）

２． 企画内容：

  （１）プレゼント：ガソリン・軽油合計５０リットルまで７円／リットル引き（応募者７名に１名が必ず当たります）

※さらに、ＷＥＢからご入会いただくと、もれなく、ご入会翌月から「ガソリン・軽油合計１００リットルまで２円／リットル引

き」になります

  （２）抽選対象：フェア期間中に「ＥＮＥＯＳカード」にご入会いただき、ご応募いただいたお客様

  （３）応募方法：

    （i）お電話（専用ダイヤル）から　0800-700-2755（通話料無料・24時間受付）

　・クレジットカード券面に表示のカード番号16桁を入力

　・キャンペーンコード「21700」を入力

（ii）パソコンから　http://ts3card.com/campaign/1310217.html

（iii）スマートフォンから　http://ts3card.com/campaign/sp_1310217.html

※応募期間：９月１日（日）～１２月６日（金）

  （４）抽選方法：応募者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。抽選の結果は「ご利用代金明細書」への

記載をもってかえさせていただきます。

http://ts3card.com/campaign/1310217.html
http://ts3card.com/campaign/sp_1310217.html

以上

別添資料

別添資料：「ＥＮＥＯＳカード」の概要（PDF:114.3 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2013/pdf_export/20130830_01_01_0794529.pdf